
Rouvisten sukuseuran 15. sukukokous 12.7.2025 Liperissä 

Kesän ensimmäinen ihan oikea hellepäivä. Koko aikaisempi kesä tähän päivään asti on ollut melko 

kolea ja paikoin sateinenkin. Tänään lauantaina 12.7.2025 aurinko kuitenkin paistaa pilvettömältä 

taivaalta ja kaivattu lämpö hellii Koivuvaaran tilalle Liperiin saapuvia Rouvisten sukuseuran jäseniä. 

Autoja saapuu hiekkatietä pitkin lyhyin väliajoin ja tilan isäntä Jari Rouvinen ohjaa tottuneesti liikennettä 

kotipihallaan. 

Rouvisia ja heidän perhekuntiaan purkautuu ulos autoista ja kerääntyy heinäladon liepeille 

pienemmiksi ja hieman suuremmiksikin ryhmiksi juttelemaan toistensa kanssa. Vireää puheensorinaa 

kuuluu usealta suunnalta, talonväki kantaa viimeisiä somisteita juhlapaikalle ja ruoan valmistaminen 

suurelle vierasjoukolle on myös meneillään. Ladon sisältää kantautuu jo kutsuvia säveliä haitarilla 

soitettuina. 

Rouvisten sukuseuran jäsenet suuntaavat askeleensa ladon sisälle, jonne on kauniisti katettu 

pöydät ja aseteltu tuolit osallistujille, kaikille löytyy istumapaikka. Sukuseuran puheenjohtaja Eevaliisa 

toivottaa kaikki lämpimästi tervetulleiksi, lauletaan yhdessä Karjalaisten laulu, muina yhteislauluina 

lauletaan mm. Karjalan heili ja Joensuun Elli, haitarisäestyksellä luonnollisesti. Eevaliisa kertoo omista 

lapsuuden ja nuoruuden ajoistaan Liperissä ja sukuyhteydestään Heikki Rouviseen. Seinälle on järjestelty 

valokuvia Heikistä jälkipolvineen. Tänään olemme siis saapuneet Juho Rouvisen pojan Heikin 

kotitanhuville. Heikki on aikanaan saapunut Rääkkylästä Liperin Koivuvaaraan. Heikin jälkeläiset ovat 

viljelleet maata sekä pitäneet lypsy- ja lihakarjaa useassa polvessa. Tänään tilaa hoitaa isänsä Kalevin 

jälkeen Jari Rouvinen perheineen. Jari kertoo mielenkiintoisesti ja hauskasti tilanhoidon historiasta, 

uudistuksista ja muutoksista, joita ajan kulku on mukanaan tuonut, muistaen myös lämmöllä mainita 

Anelma-äidin hyvin merkittävän panoksen tilan hoidossa. Jari kertoo Kalevi-isän olleen aina mukana 

aamulypsyllä, mutta illasta Kalevin aikaa monesti verottivat hyvin monet luottamustoimet niin 

kunnallispolitiikassa kuin eri järjestöjenkin parissa. Merkittävä ja maininnan arvoinen asia on sekin, että 

Kalevi Rouvinen oli Rouvisten sukuseuran ensimmäinen puheenjohtaja ja aktiivinen toimija myös tällä 

saralla. Urheilu oli myös hyvin lähellä Kalevin sydäntä, hän mm. järjesti urheilukisoja Papelonsaaren 

Oksan riveissä. Aktiivinen urheilun seuraaja hän oli muutoinkin. Jarin kertoman mukaan urheilutuloksia 

Kalevi monestikin seurasi niin, että televisiossa oli yksi urheilukisa menossa ja radiossa toinen. Näin 

pysyivät Kalevilla tulokset ja tilanteet selvillä reaaliajassa. 

Eevaliisan ja Jarin historiikkeja kuunnellessamme, tilan emäntä Merja ehtii jo laittamaan pöydän 

koreaksi. Noutopöytään on katettu maukasta lohikeittoa ja mm. Merjan itse leipomaa ruisleipää. 

Tarvittavat lisäkkeet on myös katettu pöytään ja erityisruokavaliot on asiantuntevasti huomioitu. Ruoka 

maistuu, nälkä tuskin jää kenellekään. Vatsa saa täytettä ruoasta ja puheensorinasta päätellen ravituksi 

tulee myös se säie, joka tänään on meidät suvun jäsenet tänne yhteen tuonut. Säie, joka meitä niin 

vahvasti toisiimme yhdistää.  Se on yhteenkuuluvuutta, vahva tuntu siitä, että meistä jokainen on osa 

tätä suurta sukua, osa jotain isompaa kokonaisuutta ja jatkumoa suvun pitkässä historiassa. Siirrämme 

perimässämme suvun ikiaikaisia geenejä eteenpäin. 

Tähän sopineekin lainauksena lyhyt katkelma Rouvisten sukusanomista, jonka arvelen ilmestyneen 

vuonna 1982. Kalevi Rouvinen on sukuseuran puheenjohtajana ollessaan tämän kirjoittanut kutsuna 

sukuseuran jäsenille: 

”Kokoonnumme tänä vuonna toista kertaa yhteisissä merkeissä. Viimekesäinen 

tapaaminen oli monien mielestä ”elämän tapaus”. Juuret sykkivät parhaimmillaan.  

Monet Rouvisten sukuun kuuluvat ovat ottaneet yhteyttä kauempaakin. Sukumme 

luonteenpiirteisiin kuuluvia ominaisuuksia on voitu vertailla toisiinsa esi-isien ja – äitien 

kautta kauas menneisyyteen. 



Olemme sukututkimuksesta saaneet tietoa siitä, millaisia jukuripäitä me Rouviset olemme 

olleet aikojen kuluessa, mitään peräänantavia me emme koskaan ole olleet. 

Työ ja yrittäjyys ovat kuuluneet perusluonteeseemme. Asian omaksuttuamme olemme 

halunneet sitä toteuttaa, ja suunnan muutos on ollut erittäin vaikeaa. Olemme olleet 

aatteillemme rehellisiä, tätä tietä on hyvä jatkaa. Uudet äitien ja isien suvut tuovat tähän 

aina uutta ulottuvuutta. Perusvireen toivon säilyvän.” 

Samaisen sukusanomien numeron seuraavalla sivulla on maininta siitä, että 5.7.1981 valittu 

sukuneuvosto on kokoontunut toimintansa aikana neljä kertaa. Sukuneuvosto tiedottaa -otsakkeen alle 

on kirjattu: ”Kokouksissa on tehty valmisteluja 4.7.1982 pidettävää kesäjuhlaa varten” 

Kesäjuhlaa vietämme tänäänkin. Juhlaan totisesti on aihetta. Tänään julkaistaan seuran 

kunniapuheenjohtaja Juha Rouvisen laatima uusi laitos Rouvisten sukuhistoriakirjasta. Ensimmäistä 

kertaa saamme konkreettisesti käsiimme painotuoreen Rouvisen suku –kirjan. Kirja on kovakantinen ja 

tyylikäs. Kannessa on kuva Naapuskoskesta, jonne suvun alkujuuret ja kantaisämme Olli Rouvisen jäljet 

johtavat. Juha Rouvinen kertoo esitelmässään sukuseuran jäsenille, mitä uusia tietoja kirjaan on löytynyt 

ja mistä arkistoista hän on niitä etsinyt. Jo toki haasteitakin on matkan varrelle mahtunut. Nykyiset 

tietosuojamääräykset myös rajaavat pois tiedon elossa olevista suvun jäsenistä. Juha kertoo 

aloittaneensa sukututkimustyön jo 15-vuotiaana, joten voimme vain kuvitella kuinka paljon aikaa hän on 

näiden vuosien aikana viettänyt eri arkistoissa tietoa hakien ja ylös kirjaten. Ihailtavaa sitkeyttä ja 

pitkäjänteisyyttä. Juhan laatimat kaksi aiempaa laitosta, jotka on painettu vuosina 1990 ja 2017 on jo 

aiemmin myyty loppuun. Juha kertoo myös, että Rouvisten suvun vanhimman historian osalta kaikki 

käytettävissä olevat lähteet on nyt käyty tarkkaan läpi ja uusia tietoja niistä ei enää ole löydettävissä. 

Juhalle annettujen ansaittujen aplodien jälkeen siirrymme vielä kokouksen viralliseen osuuteen eli 

sukuseuran varsinaiseen vuosikokoukseen. Vuosikokouksen yhteydessä kootaan yhteen edellisen 

kolmivuotiskauden asiat, toiminta ja talous sekä valitaan hallituksen jäsenet hoitamaan seuraavan 

kolmivuotiskauden yhteisiä asioita ja suunnittelemaan sukuseuran toimintaa. 

Tilaisuuden lopuksi pääsemme vielä juhlistamaan yhteistä tilaisuuttamme kakkukahveilla. Tarjolla 

on makoisaa mansikkakakkua. Kahvikupin ja mansikkakakun äärellä on vielä mukavaa jatkaa 

kuulumisten vaihtoa sukulaisten kanssa. Sukuseuran hallituskin ehtii kokoontua lyhyesti saman pöydän 

ääreen pohtimaan tulevia asioita. 

Virallinen tilaisuus ja yhdessä Koivuvaaran tilalla viettämämme aika alkaa olla ohi. Osa sukuseuran 

jäsenistä suuntaa jo kotimatkalle, mutta osa lähtee vielä tutustumaan Liperin kivikirkkoon, jonne meille 

on pyynnöstä järjestetty esittely. Aluksi laulamme kirkossa Suvivirren, kauniilta ja juhlavalta se yhdessä 

laulettuna kuulostaakin. Seurakuntamestari esittelee meille kirkon alakerran, sakastiinkin pääsemme 

tutustumaan. Kiipeämme myös urkuparvelle ja istahdamme siellä hetken kirkon rakenteita ihaillen. 

Kirkon viileydestä poistumme helteiseen ulkoilmaan ja siirrymme vielä kertaalleen autoilla 

maaseutumuseo Tähkään. Museolla on useita erillisiä rakennuksia, joita jokainen seurue kiertää omaan 

tahtiinsa. Museon pysäköintialueella vilkutetaan hyvästien merkiksi ja niin on päättynyt Rouvisten 

sukuseuran 15. kokoontuminen.  Päivä oli antoisa ja mukavia kohtaamisia täynnä. Kotiin viemisinä on 

uusi sukuhistoriakirja, johon voi sitten tutustua ajan kanssa ja uusien tietojen valossa piirtää ainakin 

mielessään oman sukupuunsa juuria jälleen syvemmälle kuin ne aikaisemmin ovat olleet.  

Rouvisten sukuseuran puolesta haluan kiittää kaikkia sukukokoukseen osallistuneita suvun jäseniä, 

meitä olikin kiitettävän suuri, noin 70 hengen, joukko koolla tällä kertaa. Se antaa uskoa siihen, että 

sukuseuramme tulevaisuuden näkymiin ja jatkuvuuteen voimme suhtautua luottavaisin mielin! 

– Sukujuuret kantavat - vaalitaan niitä yhdessä! – 
 

Rääkkylässä 13.7.2025 
Anne Salin, sukuseuran sihteeri 


